
12/18                                                                                                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

1 
 

                                    ISSN 1849-6806 

















SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE VOJNIĆ 

 
 

 

 

Godina IV/2018.                                            broj: 12                 Vojnić, 24. srpanj 2018.  

 



12/18                                                                                                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

2 
 

 

S A D R Ž A J 
       
 

I. OPĆINSKI NAČELNIK 

 

1. Suglasnost na cjenik javne usluge……………………………………………….……3 

2. Suglasnost na cjenik usluga…………………………………………………….……..5 

3.  Plan vježbi civilne zaštite u 2019. godini…………………………………………….7 

4.  Odluka - raspisivanje natječaja……………………………………………………….7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



12/18                                                                                                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

3 
 

      

 

    Na temelju članka 21. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine„ broj 

36/95, 109/95, 21/96, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 38/09, 

79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 56/13, 94/13,  153/13, 147/13 i 36/15) i članka 

47. Statuta općine Vojnić („Službeni glasnik općine Vojnić„ 03/18 i 06/18), načelnik općine 

Vojnić daje slijedeću  

 

S U G L A S N O S T 

 

            Po zahtjevu VOJNIĆ KOMUNALAC d.o.o. iz Vojnića, Andrije Hebranga 9, OIB 

34803293727, daje se prethodna suglasnost na cjenik javne  usluge za  miješani komunalni 

otpad.  

            Cjenik javne usluge za miješani komunalni otpad je sastavni dio ove suglasnosti.  

 

            Ova suglasnost stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

općine Vojnić. 

 

KLASA: 022-05/18-01/52 

UR.BROJ:2133/17-01-4/3-18-01 

Vojnić, 29. lipanj  2018. godine 

    

                                                                                                                Načelnik općine Vojnić 

                                                                                                                      Nebojša Andrić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12/18                                                                                                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

4 
 

 

 

 

 

CJENIK JAVNE USLUGE ZA MIJEŠANI KOMUNALNI OTPAD 

 
r.b. VRSTA VREĆICE DIMENZIJA KOM. CIJENA PDV CIJENA SA PDV-om 

1.  PELD SM. MIJEŠANI 1O L  300X400X0,03  1  5,00 kn  0,65 kn  5,65 kn  

2.  PELD SM. MIJEŠANI 20 L 400X500X0,03  1  10,00 kn  1,30 kn  11,30 kn  

3.  PELD SM. MIJEŠANI 30 L  500X600X0,03  1  15,00 kn  1,95 kn  16,95 kn  

4.  PELD SM. MIJEŠANI 50 L  600X800X0,035  1  25,00 kn  3,25 kn  28,25 kn  

 

 

VOJNIĆ KOMUNALAC d.o.o.                                                                                               OPĆINA VOJNIĆ 

Direktor:                                                                                                                                   Načelnik Općine 

Migalić Miroslav                                                                                                                       Nebojša Andrić 

 

 

 

 

 



12/18                                                                                                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

5 
 

 

Na temelju članka 21. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine„ broj 

36/95, 109/95, 21/96, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 38/09, 

79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 56/13, 94/13, 153/13, 147/13 i 36/15) i članka 47. 

Statuta općine Vojnić („Službeni glasnik općine Vojnić“ 03/18 i 06/18)  načelnik općine 

Vojnić daje slijedeću  

 

S U G L A S N O S T 

 

            Po zahtjevu VOJNIĆ KOMUNALAC d.o.o. iz Vojnića, Andrije Hebranga 9, OIB 

34803293727, daje se prethodna suglasnost na cjenik  usluga traktorske kosilice, lake 

prikolice  i traktora – gredera.  

            Cjenik  usluga  je sastavni dio ove suglasnosti.  

 

            Ova suglasnost stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

općine Vojnić. 

 

KLASA: 022-05/18-01/53 

UR.BROJ:2133/17-01-4/3-18-01 

Vojnić, 10. srpanj 2018. godine 

    

                                                                                                             Načelnik općine Vojnić 

                                                                                                                      Nebojša Andrić 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12/18                                                                                                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

6 
 

 

 DOPUNA CJENIKA USLUGA 

 
r.b. OPIS STAVKE JED MJERE CIJENA PDV CIJENA SA PDV-om 

1.  TRAKTORSKA KOSILICA sat 168,00 kn  42,00 kn  210,00 kn  

2.  LAKA PRIKOLICA sat 20,00 kn  5,00 kn  25,00 kn  

3.  TRAKTOR-GREDER sat 200,00 kn  50,00 kn  250,00 kn  

      
 

 

PRIMJENA 10.07.2018. 

VOJNIĆ KOMUNALAC d.o.o.                                                                                                           OPĆINA VOJNIĆ 

Direktor:                                                                                                                                   Načelnik Općine 

Migalić Miroslav                                                                                                                       Nebojša Andrić 

 



12/18                                                                                                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

7 
 

Temeljem članka 17. stavka 3. podstavka 2. Zakona o sustavu civilne zaštite 

(„Narodne novine“, broj 82/15) te članka 47. Statuta Općine Vojnić („Službeni glasnik općine 

Vojnić“ 03/18), načelnik općine Vojnić dana 02. srpnja 2018. godine donio je 

 

P L A N 

vježbi civilne zaštite u 2019. godini 
 

Članak 1. 

 

Naziv vježbe 

 

Evakuacija i spašavanje učenika i djelatnika iz zgrade 

Osnovne škole Vojnić  

Vrijeme održavanja 

vježbe 

  03. listopad 2019. 

Nositelj vježbe Općina Vojnić 

Financijska sredstva 

(procijenjeni iznos) za 

provedbu vježbe 

1500,00 kn 

Lokacija održavanja 

vježbe 

Zgrada Osnovne škole Vojnić, Starčevićev trg 3, Vojnić 

Vrsta/tip vježbe 

 

Pokazna  vježba 

Sudionici vježbe Operativne snage sustava civilne zaštite Općine Vojnić-

druge službe prema dogovoru/potrebi 

Elaborat vježbe Izrađuje radna skupina koju imenuje načelnik općine, kao 

odgovorna osoba nositelja vježbe, u roku 30 dana od dana 

donošenja ovog Plana, a rok za izradu elaborata vježbe je 

najkasnije 30 dana do dana planiranog vremena održavanja 

vježbe 

 

Članak 2. 

Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a objavit će se u 

„Službenom Glasniku općine Vojnić“. 

 

Klasa:810-01/18-01/04 

Ur.broj:2133/17-01-18-01 

Vojnić,  02. srpnja 2018. 

Općinski načelnik 

Nebojša Andrić 

Na temelju članka 47. Statuta Općine Vojnić (Službeni glasnik Općine Vojnić 03/18, 

06/18) Općinski načelnik dana  20. srpnja 2018. godine  donosi  

O D L U K U 

I. 

 Odobrava se raspisivanje natječaja za prodaju k.č. 4/1   k.o. Utinja Vrelo upisane u z.k. 

ul. br. 4 u naravi voćnjak, površine 4841 m
2
, u vlasništvu Općine Vojnić, po početnoj cijeni 

procjene sudskog  procjenitelja.  

 



12/18                                                                                                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

8 
 

 

        II. 

 Postupak natječaja provest će Komisija za provedbu natječaja za prodaju nekretnina i 

osnivanje prava građenja. 

III. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Vojnić.  

KLASA: 406-01/18-01/32 

URBROJ: 2133/17-01-18-01 

Vojnić, 20. srpanj  2018.        Općinski načelnik 

          Nebojša Andrić  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12/18                                                                                                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

9 
 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

Izdavač – Općinsko vijeće Općine Vojnić 

Uredništvo – Općinski načelnik, pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, 

administrativni  tajnik 

47 220 Vojnić, Trg Stjepana Radića 1 

 

Telefon:  047 883 020 

Fax: 047 883 021 

Email: opcina-vojnic@ka.t-com.hr 

WEB stranica: www.vojnic.hr 

 

 

Odgovorni urednik – Općinski načelnik 

Izlazi prema potrebi 

 

 

 

 

mailto:opcina-vojnic@ka.t-com.hr
http://www.vojnic.hr/

